
Stort intresse för G.A.D – Nyemissionen
fulltecknad och bolaget godkänt för notering
på Spotlight Stock Market
Design- och inredningsföretaget G.A.D:s nyemission blev fulltecknad.

​

Design- och inredningsföretaget Aktiebolaget Gotland Art & Design:s (”G.A.D” eller
”Bolaget”) nyemission blev fulltecknad. Därmed uppfyller G.A.D spridningskravet och
ägarspridning och har blivit godkända för notering på Spotlight Stock Market med planerad
första handelsdag den 19 december 2025.

VD-kommentar
”Vi är mycket glada över det starka intresset för G.A.D och vill varmt välkomna våra nya
aktieägare. Under andra halvåret har vi planerat och startat upp vår expansionsresa genom
digital marknadsföring, och ser redan resultat i både räckvidd och försäljning. Vi har påbörjat
satsningen på företagsmarknaden, där vi ser betydande långsiktiga möjligheter. Det kapital som
tillförs genom nyemissionen gör det möjligt för oss att accelerera alla initiativ inklusive
internationalisering. Vi ser fram emot att tillsammans med våra aktieägare fortsätta G.A.D:s
tillväxtresa som noterat bolag,” säger Håkan Nilsson, VD för G.A.D.”

Nyemissionen
Nyemissionen har fulltecknats och omfattade 3 000 000 nyemitterade aktier till en
teckningskurs om 5,00 SEK per aktie. Genom nyemissionen tillförs Bolaget cirka 15 MSEK
före emissionskostnader, vilka beräknas uppgå till cirka 2,5 MSEK. Antalet nya aktieägare till
följd av nyemissionen uppgår till cirka 435 stycken.

Uppfyllande av villkor för notering
G.A.D erhöll den 24 november 2025 ett villkorat godkännande med sedvanligt förbehåll för
notering på Spotlight Stock Market, förutsatt bland annat att Bolaget uppnår tillräcklig
ägarspridning och ett erforderligt antal aktieägare inför planerad första handelsdag.

Genom utfallet i nyemissionen har samtliga sådana villkor uppfyllts. Planerad första handelsdag
på Spotlight Stock Market är den 19 december 2025.



Tilldelning
Tilldelning av aktier har skett i enlighet med de villkor som anges i det
informationsmemorandum som offentliggjordes den 24 november 2025. Besked om tilldelning
lämnas genom utsänd avräkningsnota.

Aktier, aktiekapital och utspädning
Genom nyemissionen ökar antalet aktier i Bolaget med 3 000 000, från 4 000 000 till 7 000 000
aktier. Aktiekapitalet ökar därmed med 375 000 SEK, från 500 000 SEK till 875 000 SEK.

Nyemissionen medför en utspädning om cirka 43 procent av det totala antalet aktier och röster i
Bolaget efter genomförd nyemission.

Rådgivare
Skills Corporate Finance Nordic AB är finansiell rådgivare till Aktiebolaget Gotland Art &
Design (publ) i samband med nyemissionen och noteringen på Spotlight Stock Market. Nordic
Issuing AB agerar emissionsinstitut.

För ytterligare information, vänligen kontakta
Håkan Nilsson, VD
E-post: hakan@gad.se
Telefon: 070-720 29 49

Skills Corporate Finance Nordic AB
E-post: cecilia.barck-holst@skillscorp.se
Telefon: 08-517 082 40

EJ FÖR OFFENTLIGGÖRANDE, DISTRIBUTION ELLER PUBLICERING, VARKEN
DIREKT ELLER INDIREKT, INOM ELLER TILL USA, AUSTRALIEN, BELARUS,
HONGKONG, JAPAN, KANADA, NYA ZEELAND, RYSSLAND, SCHWEIZ, SINGAPORE,
SYDAFRIKA, SYDKOREA ELLER I NÅGON ANNAN JURISDIKTION DÄR SÅDANT
OFFENTLIGGÖRANDE SKULLE VARA OLAGLIGT ELLER KRÄVA REGISTRERING
ELLER ANDRA ÅTGÄRDER.
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